PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2016 № 71
О сносе нежилого здания на территории города Фрязино
В соответствии с обращениями ООО «Исток-строй»
(вх. адм. от 25.01.2016 №131Вх-444, от 01.02.2016 № 131Вх-645) и на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю :
1. ООО «Исток-строй» (Дмитриев А.Б.) разрешить произвести снос
4-х этажного кирпичного здания с одноэтажной пристройкой спортзала, расположенного по адресу: г. Фрязино, ул. Центральная, д.11.
2. Обязать ООО «Исток-строй» (Дмитриев А.Б.):

- обеспечить отключение от 4-х этажного кирпичного здания с одноэтажной пристройкой спортзала сетей водопровода, канализации, газопровода, электросети;
- оформить акт о сносе здания, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления архитектуры, капитального строительства, жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Сараева В.А.
Глава города

И.М. Сергеев